
 

به نظر می رسد انتخاب سرمربی 
تیم امید به یکی از مشکلات لاینحل 
فوتبال ایران تبدیل شده است. 
تیمی که کمتر از 50 سال است رنگ 
المپیک را به خود ندیده و حالا در 
شرایطی که المپیک دیگری در پیش 
است؛ مسئولان فدراسیون تا به 
اینجا در انتخاب سرمربی این تیم 
عاجز بوده اند. در حالی که از روزهای 
گذشته تنها برخی اسامی از جمله 
مجتبی حسینی و مهدی تارتار برای 
حضور روی نیمکت تیم امید مطرح 
می شود که تاکنون حضور یکی از این 
2 مربی روی نیمکت تیم ملی در حد 

احتمال است.
پس از انتخاب مجدد حبیب کاشانی 
به عنوان مدیر تیم امید عصر روز 
دوشنبه نشستی بین او، مهدی تاج 
و مهدی محمدنبی برگزار شد و 
در این جلسه در خصوص انتخاب 
سرمربی و نحوه آماده سازی تیم 
بحث هایی شد. پس از پایان این 
جلسه حبیب کاشانی پاسخ روشنی 
امید  تیم  سرمربی  انتخاب  به 
نداد اما نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال در این خصوص بیان کرد: 
»شاخصه ای که برای تیم ملی امید 
مدنظر است را دسته بندی کردیم. 
روی همین محور کار را جلو خواهیم 
برد. با توجه به نقطه نظراتی که در 
جلسه بود و همچنین ملاحظاتی که 
فدراسیون و کمیته ملی المپیک دارد، 
سرمربی تیم امید بزودی معرفی 
خواهد شد.« مهدی محمدنبی در 

پاسخ به این سؤال که آیا سرمربی 
تیم ملی امید لیگ برتری است یا 
خیر، گفت: »تعداد مربیانی که در 
آن چهارچوب قرار گرفته اند هم از 
لیگ هست و هم خارج از لیگ که 
ما تلاش می کنیم بهترین انتخاب را 
داشته باشیم. قلعه نویی در جلسه 
روز دوشنبه نظراتش را اعلام کرد 
و اعضای جلسه هم همین کار را 
کردند. ما لیگ پویایی داریم و با 
توجه به این موضوع سعی می کنیم 
مربی وطنی انتخاب کنیم که در لیگ 
حضور دارد. گزینه دیگری هم از قبل 
بوده که خارجی هم بوده اما فعلاً 
فقط به مربی وطنی رسیده ایم که 

بزودی معرفی خواهیم کرد.«

مدیر تیم امید قطبی را گزینه 
کرد؟

با وجود صحبت های نبی در خصوص 

۳ رکورد ایران در جام ملت های آسیا

15 میلیون دلار پاداش جام ملت ها

رکورد منحصربه فرد خطیبی

حاجیلو مدیر آکادمی استقلال شد

استانداردسازی سالن های بانوان

واکنش تورس به شایعه جدایی از فولاد

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های 
آسیا با یک سال تأخیر، از 12 ژانویه تا 10 فوریه سال 
2024 )22 دی تا 21 بهمن 1402( در قطر برگزار خواهد 
شد. در آستانه مراسم قرعه کشی این بازی ها، 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( با اشاره به 
تعدادی از آمارهای حضور تیم ها در این جام نوشت: 
»تیم های ملی ایران و کره جنوبی برای پانزدهمین 
دوره در جام ملت های آسیا شرکت می کنند و از این 
حیث رکورددار هستند. ایران در 68 دیدار مسابقات 
به میدان رفته که بیشترین بازی یک تیم در تاریخ 
رقابت ها به شمار می رود. همچنین ایران تنها تیمی 
است که در سه دوره متوالی به قهرمانی رقابت ها )در 
سال های 1968، 1972 و 1976( دست یافته، اما ژاپن 
با چهار قهرمانی پرُافتخارترین تیم جام محسوب 
می شود.« این در حالی است که قرعه کشی جام 
ملت های آسیا 2023 از ساعت 14:30 روز پنجشنبه 
هفته جاری )به وقت ایران( در سالن »کاتارا اوپرا 

هاوس« شهر دوحه قطر برگزار می شود.

نشریه »البیان« امارات خبر داد کنفدراسیون فوتبال 
آسیا پاداش مسابقات جام ملت های آسیا 2023 
قطر را افزایش داده و قرار است برای این تورنمنت 
15 میلیون دلار پاداش بدهد. قرعه کشی جام 
ملت های آسیا 2023 قرار است پنجشنبه پیش رو به 
میزبانی دوحه برگزار شود. بعد از انصراف میزبانی 
چین از این تورنمنت قطر به عنوان جایگزین چین 
معرفی شد. در جام ملت های آسیا 2019 امارات، 
تیم قهرمان 5 میلیون دلار جایزه دریافت کرد. این 
درحالی است که تیم نایب قهرمان سه میلیون دلار 
و تیم های سوم و چهارم هم یک میلیون دلار جایزه 
نقدی دریافت کردند. پاداش جام ملت های آسیا 
2023 نسبت به گذشته پنج میلیون دلار افزایش 
یافته است. تیم ملی فوتبال کشورمان در این 
قرعه کشی در سید یک در کنار قطر )میزبان(، 
ژاپن،کره جنوبی، عربستان و استرالیا حضور دارد.

تیم فوتبال مس سونگون در اولین سال تأسیس خود 
موفق شد به لیگ دسته اول صعود کند. این تیم 
سال گذشته بعد از انتخاب رسول خطیبی به عنوان 
مدیرعامل باشگاه مس سونگون تأسیس و در فرصتی 
محدود آماده حضور در رقابت های لیگ دسته دو شد و 
در نهایت با قرار گرفتن در صدر جدول گروه دوم این 
مسابقات جواز صعود مستقیم به لیگ یک را کسب 
کرد. خطیبی در حالی به عنوان مدیرعامل مس موفق 
به صعود شده که پیش از این با شهرداری تبریز به 
عنوان بازیکن و با گسترش فولاد، ماشین سازی و 
آلومینیوم به عنوان سرمربی راهی لیگ برتر شد تا 

در مجموع پنج صعود تا کنون به نامش ثبت شود.

مسئولان باشگاه استقلال در پی ایجاد تغییر و تحول 
در این باشگاه و همچنین درخواست اعضای هیأت 
مدیره، آرش برهانی را از مدیریت آکادمی استقلال 
کنار گذاشتند. اصغر حاجیلو که سابقه مدیریت 
آکادمی و سرپرستی تیم استقلال را دارد، جایگزین 
برهانی خواهد شد. همچنین فرشید سمیعی، 
سخنگو و معاون حقوقی باشگاه استقلال نیز از 

سمت خود در این باشگاه برکنار شد.

نشست هیأت رئیسه سازمان لیگ فوتسال روز 
دوشنبه با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال، احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال 
و عضو هیأت رئیسه فدراسیون و سایر اعضای 
هیأت رئیسه سازمان لیگ در خانه فوتسال برگزار 
شد. یکی از مهم ترین مسائل در این جلسه، حضور 
تماشاگران بانو در سالن های فوتسال بود که بر 
اساس آن مقرر شد، زیرساخت های سالن های 
فوتسال مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد تا با رفع 
موانع موجود و استاندارد سازی سالن ها حضور 

بانوان در مسابقات فوتسال امکان پذیر شود.

در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر جدایی روبرتو 
تورس از تیم فوتبال فولاد خوزستان منتشر شده بود و 
حالا ستاره اسپانیایی فولاد با انتشار عکسی در صفحه 
اینستاگرام خود به شایعه جدایی اش از این تیم واکنش 
نشان داد. این بازیکن دیروز با انتشار عکس هایی 
از شادی گلش با لباس فولاد در صفحه شخصی خود 

نوشت: »به زودی با هم لذت خواهیم برد.«
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تیم امید

محمدمحمدی سدهی
روزنامه نگار

اختلاف کمیته ملی اختلاف کمیته ملی 
المپیک با فدراسیون المپیک با فدراسیون 
فوتبال علنی شدفوتبال علنی شد

بازگشت بازگشت 
»امپراطور« به »امپراطور« به 
شرط موافقت شرط موافقت 
قلعه نوییقلعه نویی

سرمربی آینده تیم ملی امید که 
مربی وطنی خواهد بود، شنیده 
می شود که حبیب کاشانی در جلسه 
عصر دوشنبه افشین قطبی را به تاج، 
نبی و قلعه نویی پیشنهاد داده است. 
مربی ای که رابطه خوبی با کاشانی 
دارد و علاوه بر این سابقه حضور در 
فوتبال ملی و لیگ فوتبال کشورمان 
را دارد. قطبی سابقه سرمربیگری 
تیم ملی در دور برگشت مقدماتی 
جام جهانی 20۱0 را دارد اما در آن 
زمان تیم ایران بین پنج تیم مرحله 
گروهی فقط بالاتر از امارات ایستاد 
و کره جنوبی و کره شمالی بالاتر از 
تیم ملی به جام جهانی آفریقای 
جنوبی صعود کردند و عربستان 
نیز راهی پلی آف شد. او در جام 
ملت های 20۱۱ نیز ناکام بود و با 
شکست در دیدار یک چهارم نهایی 
برابر کره جنوبی باز هم توفیقی به 
دست نیاورد. البته قطبی در لیگ 
برتر سابقه درخشانی دارد و او در 
هفتمین دوره لیگ برتر توانست 
پرسپولیس را به قهرمانی برساند. در 
آن زمان کاشانی مدیریت پرسپولیس 
را برعهده داشت و سرخپوشان پس 
از 6 سال به دومین قهرمانی خود 
در لیگ برتر دست یافتند. البته 
افشین قطبی در سال ۱398 هدایت 
فولاد را برعهده گرفت که در پایان 
لیگ هجدهم این تیم در رده هشتم 
ایستاد و او از این تیم جدا شد. 
حالا بعد از 4 سال صحبت هایی در 
خصوص بازگشت این مربی مطرح 
می شود که باید دید این اتفاق 

خواهد افتاد یا خیر.

حاج باقر، مدیر برنامه قطبی: 
فکر می کنم قطبی پیشنهاد 

فدراسیون را قبول کند
مطرح شدن نام افشین قطبی باعث 
شد تا به سراغ مهدی حاج باقر، 
مدیر برنامه افشین قطبی برویم و 
از او در خصوص حضور قطبی روی 
نیمکت تیم امید سؤال کنیم که 
حاج باقر چنین واکنشی به این 

موضوع دارد: »تا این لحظه هیچ 
صحبتی در این خصوص مطرح نشده 
است. قرار گرفتن نام قطبی در بین 
گزینه های مربی تیم امید احتمالاً 
است و در صورتی  پیشنهاد  یک 
می توان در این خصوص صحبت 
کرد که فدراسیون مذاکراتی با او 
داشته باشد. همیشه ارتباط خوب 
و نزدیکی بین قطبی و کاشانی بوده 
و افشین همیشه به کاشانی ارادت 
ویژه ای داشت.« او صحبت های خود 
را این گونه ادامه داد: »او در حال 
حاضر سرمربی تیم فوتبال باشگاه 
اف سی ونکوور کانادا است و با توجه 
به قراردادی که با این تیم کانادایی 
دارد، باید دید که آیا می تواند به 
ایران بیاید یا خیر. البته او همیشه 
دوست داشت که به فوتبال ایران 
کمک کند و در صورتی که پیشنهاد 
سرمربیگری تیم امید به او برسد فکر 
می کنم افشین سریعاً این پیشنهاد را 
قبول خواهد کرد.« مدیر برنامه های 
قطبی در خصوص اینکه تیم ملی 
امید با توجه به ناکامی های گذشته 
کار سختی برای حضور روی نیمکت 
تیم امید دارد، می افزاید: »افشین 
همیشه دنبال کارهای سخت می رود 
و کارهای سخت را دوست دارد. به 
هر حال امیدوارم که اتفاقات خوبی 
برای تیم امید بیفتد و این تیم با 
وجود ناکامی های سال های گذشته 
به المپیک صعود کند.« البته در 
خصوص این موضوع شنیده می شود 
که قلعه نویی تمایل چندانی به گزینه 
کاشانی ندارد با وجود این باید دید 

آیا در روزهای آتی مدیران فدراسیون 
و قلعه نویی چراغ سبزی به گزینه 
جدید کاشانی نشان خواهند داد یا از 
یک سرمربی لیگ  برتری برای هدایت 

تیم امید استفاده می شود.

2۵ اردیبهشت آخرین مهلت 
برای انتخاب سرمربی

تیم فوتبال امید کشورمان قرار 
است حدود 4 ماه دیگر در بازی های 
آسیایی هوانگژو 2023 حاضر شود 
در این شرایط قرار بر این است که 
بزودی سرمربی تیم امید انتخاب 
شود. در این شرایط نشست هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک برگزار 
شد و مناف هاشمی، دبیرکل کمیته 
ملی المپیک در مورد طولانی شدن 
انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید 
گفت: »در مورد سرمربی قرار شد 
کاشانی و تاج و قلعه نویی به توافق 
برسند و این مسأله فنی است و 
فدراسیون خودش باید تصمیم 
بگیرد اما خب تاکنون تصمیم 
نگرفتند. آقای وزیر هم در جلسه 
ستاد عالی بازی ها تکلیف تیم امید 
را از ما مطالبه کرد. تا بیست و هفتم 
اردیبهشت باید ثبت نام نهایی را 
انجام دهیم و ما هنوز ثبت نام 
فوتبال را به خاطر مسائلی که وجود 
داشت انجام نداده ایم و اراده ای هم 
از سوی فوتبال ندیدیم. آقای وزیر 
و دوستان گفتند تا 25 اردیبهشت 
مهلت دهیم و خود وزیر ورود می کند 
تا در مورد تیم امید به جمع بندی 

» . برسیم

واکنش نبی به اختلاف فدراسیون فوتبال با کمیته ملی المپیک
در ماه های اخیر صحبت هایی در خصوص اختلاف کمیته ملی المپیک 

و فدراسیون فوتبال مطرح می شد که مسئولان مربوطه این اختلاف را رد 
می کردند اما صحبت های دبیرکل کمیته ملی المپیک نشان می دهد که 

اختلافاتی بین فدراسیون فوتبال و این کمیته وجود دارد و در واقع هاشمی 
این اختلاف را علنی کرد. پس از اظهارات دبیرکل کمیته ملی المپیک، نوبت 

به مهدی محمدنبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال رسید تا در خصوص 
اظهارات مناف هاشمی درباره تأخیر در انتخاب سرمربی تیم امید، چنین 

واکنشی نشان دهد: »پیرو مباحث مطروحه، ما هم باید علت این تأخیر را 
از خود کمیته المپیک جویا شویم. مباحث مرتبط با فدراسیون فوتبال طبق 

برنامه انجام شده است.«

ـــرش بـ

دوره FIFA MA COURSE داوری 
و کمک داوری فوتبال بانوان، از دیروز 
با تدریس اسماعیل الحافی و ماریا 
لوئیزا ویلا، مدرسان فدراسیون جهانی 
فوتبال در هتل آکادمی فوتبال آغاز 
شد. مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال در این مراسم گفت: »از برگزاری 
چنین دوره هایی خوشحالم و معتقدم 
که اشتباهات داوری با همین دوره ها 

می تواند به حداقل برسد. 
معتقدیم که اشتباهات داوری سهوی 
است، با وجود این متأسفانه تأثیر 
خودش را روی شرایط بازی می گذارد. 
فردا )امروز( با هانی بالان، نایب رئیس 

کمیته داوران AFC و عضو کمیته داوران 
FIFA و همینطور کولینا رئیس کمیته 
داوران FIFA در قطر جلسه خواهم 
داشت و از آنها نیز دعوت کردیم تا به 
ایران سفر کنند. کمیته داوران باید 
مقدمات آموزش را فراهم کند. آنها 
اعلام آمادگی کردند که این اتفاق 
بیفتد. راه رسیدن به داوری بی اشتباه 
یا کم اشتباه و انجام ندادن اشتباهات 
تأثیر گذار همین کلاس ها است. با 
توصیه چیزی درست نمی شود. یک 
بخش هم سخت افزار است که آن 
هم مسأله دیگری است. کمک داور 
مجموعه  و  فدراسیون  را  ویدیویی 

باشگاه ها برای ورزشگاه های خود فراهم 
کنند. امیدوارم سال آینده به این مسأله 
برسیم. داور باید آمادگی لازم را داشته 
باشد. اگر این اطلاعات و معلومات و 
تعلیم و تربیت نباشد، این اشتباهات 

خ می دهد.« ر

در روزهای گذشته سیاوش باقرنژاد، 
کمک داور اهل کهگیلویه و بویراحمد، 
و  به سند سازی  را  افشاریان  خداداد 
انتصابات فامیلی در هیأت فوتبال استان 
کهگیلویه و بویراحمد متهم کرد. افشاریان 
در خصوص این اتهامات اظهار داشت: 

»من نمی خواهم در مورد این شخص 
صحبت کنم. او نامزد هیأت فوتبال 
کهگیلویه و بویراحمد و رقیب من در 
انتخابات است. فرض کنید من اینجا به 
عنوان رئیس هیأت فوتبال، رئیس کمیته 
داوران و عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
ننشسته ام، اما به این فرد اجازه می دهم 
هر سند و مدرکی که خلاف گفته های 
مرا ثابت کند در دادگاه صالحه یاسوج ارائه 
دهد.« وی در ادامه گفت و گو با برنامه 
مجله فوتبال شبکه خبر افزود: »پرونده 
این صحبت ها در کمیته اخلاق تشکیل 
شده و در سریع ترین زمان ممکن او باید 
صحبت هایش را در این کمیته ثابت کند. 

قطار در حال حرکت سنگ می خورد. اگر 
در خانه ام بنشینم، هیچ کس به من کار 
ندارد، اما کسی را که در جای بالایی است، 
می زنند. فقط یک چیز را می گویم، مگر 
می شود ماشین هیأت فوتبال برای شخص 
باشد؟ مگر می توانم این ماشین را به اسم 
خودم بزنم یا مگر می شود ماشینی به اسم 
من باشد اما هزینه اش را از هیأت فوتبال 
بگیرم؟ من ۱5 سال در داوری کشور و از 
لحاظ مالی فقیر بودم. تمام اتهامات این 
فرد کاملاً کذب است و برای اثبات حرفش 
کمیته اخلاق از او دعوت خواهد کرد. شنبه 
بیاید و ثابت کند. اگر مرا محکوم کرد، 

خودم از این فوتبال می روم.«

اعتراف رئیس فدراسیون فوتبال به اشتباهات داوری

تاج به دیدار کولینا می رود
شکایت رئیس کمیته داوران از فرد اتهام زننده

افشاریان: این حرف ها ثابت شود، خودم از فوتبال می روم

درخشش ادامه دار کاپیتان تیم ملی در سوپرلیگ یونان

حاج صفی بهترین مدافع شد
آ.ا.ک در نهمین هفته از مرحله قهرمانی سوپرلیگ 
یونان برابر آریس به برتری 1-2 دست یافت تا به 
واسطه شکست پاناتینایکوس مقابل المپیاکوس، 
به تنهایی در آستانه دیدار پایانی فصل، با سه 

امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار بگیرد. 
در این بازی که میلاد محمدی 90 دقیقه روی 
نیمکت نشسته بود، احسان حاج صفی، 
کاپیتان تیم ملی که در بازی هفته گذشته 

برابر المپیاکوس عنوان برترین بازیکن 
زمین را به خود اختصاص داده بود، 

در ترکیب اصلی آتنی ها بود 
و عملکرد فوق العاده ای در 

خط دفاعی تیمش داشت 
و بار دیگر با نمایشی 

قابل قبول، علاوه 
بر بالا نگه داشتن 
ت  نمرا نگین  میا

ز  ا د  خو فتی  یا ر د
سوی سایت های آماری، 

بهترین مدافع بازی نیز لقب 
گرفت. احسان در این بازی 
دو بار بخت خود را برای گلزنی 

هم امتحان کرد اما هر دو ضربه در چارچوبش 
توسط ژولین کوستا دفع شد، در این بازی دقت 
پاس 80 درصدی ثبت کرد و با یک پاس کلیدی 
ضمن ارسال سه پاس بلند دقیق، در طرح ریزی 
حملات تیمش سهیم بود. کاپیتان تیم ملی 
که امسال یکی از بهترین فصول فوتبالی 
خود را پشت سر می گذارد، در بخش 
تدافعی هم عملکرد بسیار خوبی داشت و 
علاوه بر پیروزی در سه دوئل یک در برابر 
یک، دو بار با قطع توپ و دو بار با تکل، 
حملات آریس را خنثی کرد تا نقش 
پررنگی در بازگشت آ.ا.ک از شکست 
یک گله و رسیدن به صدر جدول 
ایفا کرده باشد. یاران حاج صفی 
آخرین بازی خود در سوپرلیگ 
یونان را یکشنبه هفته آینده 
مقابل ولوس برگزار خواهند 
یک  کسب  با  و  کرد 
امتیاز در این مسابقه 
می توانند قهرمانی ای 
تاریخی را به دست 

بیاورند.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود 
را در خصوص پرونده های دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس اعلام کرد. بر این اساس و در 
خصوص شکایت باشگاه استقلال از علیرضا 
بیرانوند دروازه بان پرسپولیس بابت رفتار او 
که مبین به رفتار غیر ورزشی بوده است، 
بیرانوند به یک جلسه محرومیت تعلیقی به 
مدت یک سال و پرداخت مبلغ سه میلیارد 
ریال جریمه نقدی محکوم شد. در خصوص 

تخلف مهدی قایدی بازیکن استقلال مبنی بر 
نشر اکاذیب از طریق مصاحبه با خبرگزاری ها 
و اصحاب رسانه، تخلف انتسابی به ایشان 
محرز و او به یک جلسه محرومیت تعلیقی 
به مدت شش ماه و پرداخت یک میلیارد 
ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین 
بابت تخلف های رخ داده در دربی 100، باشگاه 
استقلال و پرسپولیس به دلیل پرتاب اشیا و 
فحاشی از سوی تماشاگران شان، هرکدام به 

مبلغ 5۱0 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 
شدند که این رأی قابل تجدید نظر است. 
نکته ای که درباره این آرا وجود دارد این است 
که استقلالی ها به شباهت حکم قایدی با 
بیرانوند معترض هستند و عقیده دارند که 
یا قایدی نباید محروم می شد یا اگر قرار به 
محرومیت یک جلسه ای قایدی بوده، بیرانوند 
به خاطر آن حرکت جنجالی، باید با محرومیت 
سنگین تری مواجه می شد. پرسپولیسی ها 

هم، به محروم نشدن ریکاردو ساپینتو اعتراض 
دارند. آنها می گویند در کلیپ پخش شده 
از برنامه فوتبال برتر، کاملاً مشخص شد که 
سرمربی استقلال در پایان دربی، چه حرفی 
خطاب به پیام حیدری و کمک هایش زده و 
این موضوع، باید باعث محرومیت جدیدی 
برای سرمربی استقلال می شد اما در حکم 
کمیته انضباطی، هیچ اشاره ای به ریکاردو 

ساپینتو نشده است!

سرخابی ها جریمه شدند اما به احکام کمیته انضباطی اعتراض دارند

محرومیت تعلیقی بیرانوند و قایدی

سایت رسمی بوندس لیگا اعلام کرد

سردار، جایگزین خوب شیکسردار، جایگزین خوب شیک
بایرلورکوزن پنجشنبه شب در مرحله نیمه نهایی رقابت های 
لیگ اروپا به مصاف رم خواهد رفت. سایت رسمی بوندس لیگا 
پیش بازی جالبی از تقابل رم و بایرلورکوزن منتشر کرده و در 

»در بخشی از آن درباره سردار آزمون نوشته است: 
غیاب پاتریک شیک که فصل به دلیل مصدومیت 
برای او به پایان رسیده، آزمون به یک جانشین 
خوب برای او تبدیل شده و وقتی هم در ترکیب 
اصلی نیست، یکی از تعویضی های ثابت ژابی 

آلونسو محسوب می شود.« گفتنی است 
شیک فصل گذشته بهترین بازیکن و گلزن 
لورکوزن و یکی از بهترین های بوندس لیگا 
این فصل  در  اما  به شمار می آمد 
مصدومیت به او اجازه نداد که درخشش 
فصل گذشته را تکرار کند. از طرفی اگر 
چه سردار آزمون نتوانست اندازه شیک 
گلزنی کند، اما تقریباً هرگاه که به میدان 
رفته اثرگذار ظاهر شده است. حالا هم 
اگرچه ممکن است سردار در ترکیب 
اصلی لورکوزن قرار نداشته باشد، اما 

قطعاً در صورت گره خوردن کار، آلونسو او 
را به زمین خواهد فرستاد و قطعاً خود این 

ستاره ایرانی نیز از انگیزه های بالایی برای درخشش 
مقابل چشمان ژوزه مورینیو برخوردار است.

مهاجم ایرانی در گلزنی ناکام ماند

طارمی به تیر زد، به تور نهطارمی به تیر زد، به تور نه
در هفته سی و یکم لیگ پرتغال، پورتو به مصاف آروکا 
رفت و به برتری 0-1 رسید. در این بازی مهدی طارمی 
مهاجم ملی پوش کشورمان در ترکیب اصلی پورتو 
حضور داشت و 8۷ دقیقه بازی کرد. او در این بازی تلاش 
زیادی کرد تا موفق به گلزنی شود و در دقیقه 11 بازی، 
ضربه چیپ زیبایی به دروازه رقیب زد ولی تیر مانع از 
گلزنی اش شد تا با 16 گل زده و یک گل کمتر نسبت به دو 
بازیکن بنفیکا، در رده دوم بهترین گلزنان 
لیگ پرتغال باقی بماند. سایت »گل 
پوینت« پرتغال، در ارزیابی فنی اش 
از این بازی به طارمی، نمره 5.5 از 10 
را داد تا مهاجم ایرانی جزو بازیکنان 
ضعیف دیدار شناخته شود. 
پورتو با این برد ۷6 امتیازی 
شد تا در سه هفته به 
پایان لیگ برتر پرتغال 
همچنان به کسب 
قهرمانی امیدوار 
بنفیکا   . ند بما
با 80 امتیاز در 
صدر قرار دارد و 
کسب  اصلی  مدعی 

جام است.


